נפסק כי "אין בעצם מימוש האופציה לתקופה נוספת כדי לחייב את החוכרים בתשלום
מס בגין מלוא השווי המהוון של דמי החכירה בתקופת האופציה, כל עוד החכירה

בתקופת האופציה היא על בסיס החכירה המקורית".

בית המשפט מנתח את פסק הדין בעניין עיריית תל אביב הנ"ל וקובע כי הוא
התייחס למקרים בהם החוכר חתם על הסכם חכירה טרם חקיקתו של חוק מיסוי
מקרקעין,התשכ"ג-1963 שכן על פי המצב החוקי אותה עת, לא הייתה עילה חוקית

למסות את תקופת האופציה (שכיו חוסה תחת הגדרת "זכות במקרקעין").

יתרה מכך בפרשת ו"ע 19416-10-15 אירפורט סיטי נ' מנהל מסמ"ק ת"א (ניתן
ביום 21.12.2017), צומצמה הלכת עיריית תל-אביב הנ"ל כך שהיא חלה אך ורק על

הרוכש המקורי ולא על עסקאות חכירה "יד שניה" ו-"יד שלישית".

התוצאה: מאחר והחברה הרוכשת לא הצליחה להראות כי במועד רכישת
הזכויות מהמוכרות שולם מס רכישה גם בקשר עם תקופת האופציה, הערר

נדחה.

ו"ע 19084-12-21 מנדלסון נ' מנהל מיסוי מקרקעין רחובות ניכוי פחת מעלות
הרכישה של דירה שהושכרה למגורים במסלול הפטור

השאלה שבמחלוקת: האם בעת מכירת דירת מגורים שהושכרה במסלול ה"פטור"
(עד התקרה) יש לנכות את הפחת מעלות הרכישה?

רקע משפטי:
בשנת 1990 חוקק חוק מס הכנסה (פטור ממס על הכנסה מהשכרת דירת
מגורים), תש"ן-1990 שנחקק כדי להתמודד עם גלי העלייה מברית המועצות.
במסגרת החוק נקבע פטור ממס הכנסה על השכרת דירת מגורים עד לתקרה

הקבועה בחוק.

סעיף 47 לחוק מיסוי מקרקעין קובע כי במסגרת חישוב עלות הרכישה של מקרקעין,
יש להפחית את הפחת שהיה המוכר רשאי לנכות לפי סעיף 21 לפקודת מס הכנסה
(פחת רעיוני).

המוריש היה אדם עתיר נכסים אשר עוד בימי חייו
הקים קרן. בצוואתו נקבע כי התמורה שתתקבל ממכירת נכסיו תוחזק באמצעות ניירות
ערך שפירותיהם ישמשו למתן מלגות לסטודנטים באוניברסיטאות בישראל. בסעיף
12 לחוק מעמדן של ההסתדרות הציונית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל, תשי"ג
– 1952 נקבע כי הסוכנות, קרנותיה ושאר מוסדותיה יהיו פטורים ממסים ותשלומי

חובה ממשלתיים אחרים כפי שייקבעו באמנה (להלן:"האמנה")

השאלה שבמחלוקת: מיהו היורש? האם נאמני הקדש היורשים?